
中标候选人公示中标候选人公示

招标项目名称： 昭阳区洒渔河流域农文旅乡村振兴示范带建设项目（一期）工程总承包（EPC）

标段编号： GC530600202300480001001 标段名称： 昭阳区洒渔河流域农文旅乡村振兴示范带
建设项目（一期）工程总承包（EPC）

招标人： 昭通市城市建设投资开发有限公司 招标人地址： 昭阳区昭阳大道温泉泰鹤城12栋
招标联系人： 芶天俊 联系电话： 15750139335
招标代理： 云南润宇工程项目管理有限公司 招标代理地址： 昭通市碧桂园翡翠湾北门26 栋1702室

招标代理联系人： 刘莉 招标代理联系电
话： 18487628518

公共资源交易行业
分类： 市政工程 工程类型： 设计施工总承包

合同估算价(万
元)： 7664.31 开标时间： 2023-09-13 09:30

拦标价(费率或单
价等)：

勘察费投标报价单价控制上限为：130 元/
进尺米 设计费报价（优惠后费率）：60%
施工费报价（优惠后费率）：100%

监督部门及联系方
式： 昭阳区住房和建设局 0870-3193147

公示开始时间： 2023-09-14 10:39 公示结束时间： 2023-09-19 17:30
招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法
评标结果是否对外
发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况说
明： /

评标情况： 详见评标报表

异议、投诉、监督
渠道及其他内容：

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会
监督。如对上述公示有异议，根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人可在
公示期内向招标人提出异议；对异议答复不满的，投标人可根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》
第六十条、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》第三条、第七条等规定到有关行政监督部门实名
书面投诉。 行政监督部门电话：0870-3193147

中标候选人信息中标候选人信息
第一中标候选第一中标候选
人：人： 云南交投生态科技股份有限公司

单位代码： 91530000218154686Y
联合体投标单位： 云南晗奕建设工程有限公司//昆明理工泛亚设计集团有限公司
联合体投标单位代
码： 91533124MA6K7G8N7H//91530103MA6K4F21XW

是否拟中标人： 是
评标排名： 1
价格类型： 费率或单价等

报价： 勘察费投标报价单价为：128.00元/进尺米 设计费报价（优惠后费率）：59.00% 施工费报价（优惠后费
率）：98.82%

得分： 85.31
项目负责人： 罗素芳
项目负责人相关证
书名称和编号： 二级注册建造师云2532011202104052

项目负责人业绩： 满足招标文件要求
工期（交货期）： 建设责任期从中标合同签订之日起，至完成上述项目的所有建设工作内容为止，计划工期24个月

质量：
符合《建设项目工程总承包管理规范》（GB-T50358-2017）和国家、行业及地方现行的相关标准及规范
一次性验收合格，绿化养护（包活）期两年、成活率100%。所有工程缺陷责任期自竣工验收之日起计算
24个月。

响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级
信誉要求： 满足招标文件要求
企业类似业绩： 满足招标文件要求
安全生产许可证： (云)JZ安许证字[2015]000145
第二中标候选第二中标候选
人：人： 云南杰联市政工程有限公司

单位代码： 91530000772676270F
联合体投标单位： 重庆华筑建筑设计集团有限公司
联合体投标单位代 91500114561604373W



码：
是否拟中标人： 否
评标排名： 2
价格类型： 费率或单价等

报价： 勘察费投标报价单价为：128.70元/进尺米 设计费报价（优惠后费率）：57.40% 施工费报价（优惠后费
率）：98.96%

得分： 81.51
项目负责人： 李广玥
项目负责人相关证
书名称和编号： 二级注册建造师云1532019202000655

项目负责人业绩： 满足招标文件要求
工期（交货期）： 建设责任期从中标合同签订之日起，至完成上述项目的所有建设工作内容为止，计划工期24个月

质量： 符合《建设项目工程总承包管理规范》（GB-T50358-2017）和国家、行业及地方现行的相关标准及规范
一次性验收合 格，绿化养护（包活）期两年、成活率100%。

响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 建筑工程施工总承包壹级市政公用工程施工总承包壹级
信誉要求： 满足招标文件要求
企业类似业绩： 满足招标文件要求
安全生产许可证： （云）JZ安许证字[2006]020897
第三中标候选第三中标候选
人：人： 云南公泰工程建设集团有限公司

单位代码： 91530000719404831M
联合体投标单位： 中城科泽工程设计集团有限责任公司
联合体投标单位代
码： 913209811425580180

是否拟中标人： 否
评标排名： 3
价格类型： 费率或单价等

报价： 勘察费投标报价单价为：125.50 元/进尺米 设计费报价（优惠后费率）59.50% 施工费报价（优惠后费
率）：99.29%

得分： 79.41
项目负责人： 周俊芳
项目负责人相关证
书名称和编号： 二级注册建造师云1532009201068546

项目负责人业绩： 满足招标文件要求
工期（交货期）： 建设责任 期从中标 合同签订 之日起，至 完成上述 项目的所 有建设工 作内容为 止，计划工 期 24个月。

质量：
符合《建设项目工程总承包管理规范》（GB-T50358-2017）和国家、行业及地方现行的相关标准及规范
一次性验收合格，绿化养护（包活）期两年、成活率 100%。所有工程缺陷责任期自竣工验收之日起计算
24 个月。

响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级
信誉要求： 满足招标文件要求
企业类似业绩： 满足招标文件要求
安全生产许可证： （云）JZ安许证字[2009]021790

详细评分表:
序号序号 文件名文件名 创建时间创建时间

1 详细评分表_附
件.pdf

2023-09-13
14:22:12

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=95004226-d8db-4f1d-8344-dd573d276f91&token=2d504535-4ef5-4f62-aca6-abcc9234ee81

	中标候选人公示

